PacrncaHne ceMMHAPCKMX 3aHATMIN Ha OKTA0pL 2024 roga
Mo amcumnamHe «PyHKUMOHaANIbHAA AMarHoCTMKa» 6a30BOM YacTu
obpa3oBaTe/IbHON NPorpaMmbl OpAMHAaTYpPbI MO cneunansHocTy 31.08.12
(ypoBeHb MOArOTOBKWU KaAPOB BbICLLEN KBAM(UKALMN)
Ha 2024/2025 y4ebHbIl rog,

Tema

SKI npwu
MHOXECTBEHHbIX,
MOBTOPHbBIX U

peLMaBUPYIOLLEM
NHapKTax M1MoKapaa
SKI' npu coyetaHUn

MH(PAPKTOB MMOKapaa ¢
pasIMYHbIMN  BULAMU
BHYTPWXKENY0YKOBbIX
onokap

SKI npu cnHapome
WPW, npwu
NCKYCCTBEHHOM BoAuTENE
puTMa cepaua.

SKI™ npu aKcTpacucTonum

SKI™ npu HapyLLeHUAX
aHTerpagHou
NMPOBOANMOCTU

SKI™ Npn HapyLleHnaxX
aHTerpagHoi
MPOBOAUMOCTU
(MpogomKeHne)
CynpaBeHTpUKyNapHble
Taxvkapann. MexaHusmbl
pa3BUTUS.
Knaccugpukayms.
[marHoctmka u

AN .anarHocTnKa

[ata

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

Bpems
Ha4asa

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Mpoponxu
TE/IbHOCTb

6 aK.4

6 aK.4

6 aK.u

6 aK.uy

6 aK.4

6 aK.4

6 aK.4

MpenopasaTtenu

3eHYEHKO
[.U./\BaHeHKO
B.B./ntoxuH O.B.

3eHYEHKO
[.U./\BaHeHKO
B.B./ntoxuH O.B.

3eH4yeHKo A././T1pom
A.K./NnoxuH O.B.

3eHYEHKO
[.U./V\BaHeHKO
B.B./ntoxuH O.B.

3eH4yeHko O.L./Tpom
A.K./NnoxuH O.B.

3eH4yeHko A../Tpom
A.K./JopoweHko O.1.

3eHyeHKo A../Tpom
A.K./JopoweHko O.U.



10

1

12

13

14

15

16

17

18

SKI™ npu TpeneTaHun n
(hnbpunnaumm
npeacepani

SKI™ npn TpeneTaHum u
(hnbpunnsaumm
npeacepaunii. Ha goHe
cuHppoma BIY
[Mapokcu3aManbHble
YKenynouKoBble
TaxvkKapanm un
(hnbpunnaums
YKenya0uKoB
AnddpepeHLmanbHas
AnarHocTuka
NapOKCU3Ma/IbHbIX
TaxXUKapAun C LUMPOKUMU
komnnekcamn QRS

SKI npu
BOCMa/INTENbHbIX
NopaXKeHUAX M1oKapa
SKI npn
BOCMa/INTENIbHbIX
NopaXkeHMAX M1oKapa
SKI npu
ANCTPOIMYECKNX
N3MEeHeHUAX B MUOKap/e
AKI npu BO3gencTemm
CepAeyHbIX MMNKO3UA0B U
APYrunx NekapcTBeHHbIX
CpeacTB

AKI npu BO3gencTBMN P
- a[ipeH0b/10KaTopOB,
XUHUANHA.

SKI™ Npn 3NEKTPONUTHBIX
paccTponcTBax, OCTPOM Y
XPOHNYECKOM JIer0YHOM
cepaue

SKI npun ocTpom n
XPOHNYECKOM N1ero4YHOM

11.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

6 aK.4

6 aK.4

6 aK.y

6 aK.u

6 aK.4

6 aK.4

6 aK.u

6 aK.4

6 aK.4

6 aK.u

6 aK.4

3eH4yeHko [.L./Tpom
A.K./JopoweHko O..

3eH4yeHko O.L./Tpom
A.K./JopoweHko O..

3eHYyeHKo O.N./Mpom
A.K./[JopoweHko O.W.

3eH4yeHKko [.1./Tpom
A.K./JopoweHko O.1.

3eHYEeHKO
[../\BaHeHKo
B.B./ntoxuH O.B.

3eHYEeHKO
[../\BaHeHKO
B.B./ntoxuH O.B.

3eH4yeHKko [.1./Tpom
A.K./JopoweHko O..

3eHyeHKo [O../T1pom
A.K./JopoweHko A.W.

3eHyeHKko O.L./T1pom
A.K./JopoweHko O..

3eH4yeHko A../T1pom
A.K./JopoweHko A.W.

3eHYeHKOo
[.U./\BaHeHKO



19

20

cepAue

KnnHnyeckas oLeHka 31.10.2024  9.00
PEHTIeHO0rMYeCKMX
METOLO0B UCCNefoBaHus.

CamocTonaTe/ibHasA
BHeayAMTOpHasa paboTa B
JIMYHOM KabuHeTe
ANCTaHLMOHHO
https://eleaming.volgmed.
LLI

PykoBoauTe/lb 06pa3oBaTe/ibHO NPOrpammbl,
JoueHT Kadeapb! My4eBoi, DYHKLMOHaNbHOM
1 NabopaTopHOI ANArHOCTUKK

K.M.H.

6 aK.4

05.10.2024,
12.10.2024,
19.10.2024,

26.10.2024

B.B./OopoweHko A.W.
Kpexosa E.C.

B.B./BaHeHKO


https://eleaming.volgmed

